Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do dnia 11.03.2021 r.

1. Czy smycz ma być drukowana jednostronnie czy dwustronnie?
Odpowiedź:
Smycz drukowana jednostronnie.

2. Proszę dokładnie określić liczbę kolorów przy nadruku na torbie materiałowej. 
Odpowiedź:
Liczba kolorów na torbie materiałowej - ful kolor

3. w ilu kolorach ma być nadruk na kamizelkach odblaskowych.
Odpowiedź:
Na kamizelkach nadruk w kolorze niebieskim

4. Czy pinsy mają być pakowane jednostkowo w woreczkiem? Czy luzem w kartonie zbiorczym? 
Odpowiedź:
Pinsy pakowane w kartonie zbiorczym

5. Materiały graficzne do postępowania są nieczytelne, nie da się policzyć kolorów nadruku. Proszę podać dokładną liczbę kolorów. Jeśli Zamawiający ma problem z ich policzeniem proszę o zamieszczenie każdego logotypu wysokiej rozdzielczości najlepiej w wektorach - znaczek mikroskopijnego jelenia w herbie zupełnie nie da się odczytać.
Odpowiedź:
Kolorystyka nadruków jest opisana w załączniku nr 3. Niektóre nadruki są w pełnym kolorze (ful kolor), w tym przypadku nie jest możliwe podanie ilości kolorów. Grafiki w większości będą w przekazane w postaci wektorowej. Załączam logo LGD Puszcza Knyszyńska (z jeleniem) które dostępne jest tylko w formacie jpg lub png.

6. Czy kubek ma być pakowany jednostkowo w kartonik? Czy na torbie ma być nadruk full color cmykowy czy określicie Państwo ilość kolorów drukiem sitodrukowym? Jakiej wielkości przewiduje się nadruk? Bardzo ważne do wyceny. Kamizelki odblaskowe, jaki duży ma być nadruk na plecach a jaki na przodzie kamizelki?
Odpowiedź:
Każdy kubek pakowany jednostkowo w kartonik.
Na torbie ma być nadruk full color.
Wielkość nadruku na torbie: Projekt nadruku wykonuje wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiającym. Nadruk należy zaprojektować zgodnie w wizualizacją zamieszczoną w załączniku nr 3. Dla torby papierowej laminowanej białej wielość nadruku ok. 14x20 cm, dla torby materiałowej ok. 22x25 cm.
Kamizelki: Nadruk na plecach ok. 15x15 cm, na przodzie ok. 10x4,3 cm.
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